

Årsredovisning
för
Railone Group AB
559199-2705

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Häggström, Styrelseledamot
2024-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Railone Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla säkerhetstjänster för järnvägen.

Företaget har sitt säte i Orsa, Dalarna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror främst på ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 019	9 301	4 718	88
Resultat efter finansiella poster	768	1 486	593	-11
Soliditet (%)	48	45	28	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 617	1 014 424	1 102 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 014 424	-1 014 424	0
Årets resultat			590 622	590 622
Belopp vid årets utgång	50 000	1 052 041	590 622	1 692 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 052 041
årets vinst	590 622
	1 642 663
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 642 663
	1 642 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		15 018 740	9 301 025
Summa rörelseintäkter		15 018 740	9 301 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 972 100	-3 279 386
Övriga externa kostnader		-2 273 828	-815 530
Personalkostnader	2	-5 825 111	-3 656 986
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-174 287	-57 666
Summa rörelsekostnader		-14 245 326	-7 809 568
Rörelseresultat		773 414	1 491 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 594	-5 998
Summa finansiella poster		-5 594	-5 883
Resultat efter finansiella poster		767 820	1 485 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-13 297	-203 701
Summa bokslutsdispositioner		-13 297	-203 701
Resultat före skatt		754 523	1 281 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 901	-267 449
Årets resultat		590 622	1 014 424

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

654 694

813 557

Summa materiella anläggningstillgångar

654 694

813 557

Summa anläggningstillgångar

654 694

813 557

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

971 488

481 673

Övriga fordringar

225 458

32 738

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 124

15 961

Summa kortfristiga fordringar

1 326 070

530 372

Kassa och bank

Kassa och bank

1 913 826

1 489 871

Summa kassa och bank

1 913 826

1 489 871

Summa omsättningstillgångar

3 239 896

2 020 243

SUMMA TILLGÅNGAR

3 894 590

2 833 800

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 052 041

37 617

Årets resultat

590 622

1 014 424

Summa fritt eget kapital

1 642 663

1 052 041

Summa eget kapital

1 692 663

1 102 041

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

216 998

203 701

Summa obeskattade reserver

216 998

203 701

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

17 197

Summa långfristiga skulder

0

17 197

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

14 800

82 656

Leverantörsskulder

697 003

143 319

Skatteskulder

369 713

281 150

Övriga skulder

206 160

89 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

697 253

914 297

Summa kortfristiga skulder

1 984 929

1 510 861

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 894 590

2 833 800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	871 223	0
Inköp	15 424	871 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	886 647	871 223
Ingående avskrivningar	-57 666	0
Årets avskrivningar	-174 287	-57 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 953	-57 666
Utgående redovisat värde	654 694	813 557

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	103 696	137 280
	103 696	137 280

Orsa 2024-04-12

Emil Häggström Åman
Emil Häggström Åman
Ordförande

Mattias Liljeberg
Mattias Liljeberg

Adam Häggström Åman
Adam Häggström Åman

Marcus Häggström
Marcus Häggström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

Accent Revision i Mora AB

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
